1/2

CÔNG TY TNHH MTV

NHÔM LÂM ĐỒNG  – TKV

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 199/DNP-KTTH
V/v Thông báo kết quả LCNCC Gói dịch vụ

- Sửa chữa máy kéo sợi YONGMING số 01

(SJPL-Z110x33-1100x10) và máy kéo sợi

YONGMING số 02 (SJPL-Z100x33-

1350x10)

Đồng Nai, ngày 03 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:   - Công ty TNHH TM DV Tiến Tuấn Bảo Lâm

- Công ty TNHH Trần Nhật An

- Công ty TNHH Vườn Tre.

CN Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng

Nai (Bên mời cung cấp) đã hoàn thành việc đánh giá hồ sơ đề xuất chào hàng cạnh

tranh của các nhà cung cấp và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp Gói dịch vụ

- Sửa chữa máy kéo sợi YONGMING số 01 (SJPL-Z110x33-1100x10) và máy kéo

sợi YONGMING số 02 (SJPL-Z100x33-1350x10) tại Quyết định số 353/QĐ-DNP

ngày 02/10/2023.

Bằng văn bản này, Bên mời cung cấp thông báo kết quả lựa chọn nhà cung

cấp Gói dịch vụ - Sửa chữa máy kéo sợi YONGMING số 01 (SJPL-Z110x33-

1100x10) và máy kéo sợi YONGMING số 02 (SJPL-Z100x33-1350x10) đến các

nhà cung cấp tham dự như sau:

         I. Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn:

1. Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Trần Nhật An.

- Địa chỉ: 181/7G Đường Gò Xoài, P. Bình Hưng Hòa A, Quận Bình Tân,

TPHCM.

- Điện thoại: 0909899755

2. Giá phê duyệt (Đã bao gồm toàn bộ các chi phí, thuế theo quy định) là

2.290.809.837 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm chín mươi triệu, tám trăm lẻ chín

ngàn, tám trăm ba mươi bảy đồng).

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 75 ngày, trong đó:

- Thời gian nhập khẩu và chuẩn bị vật tư, thiết bị: Tối đa 60 ngày kể từ ngày

ký hợp đồng.

- Thời gian thực hiện sửa chữa tại Bên mời cung cấp dịch vụ: Liên tục tối đa

15 ngày, kể từ ngày bàn giao thiết bị, mặt bằng (bao gồm các ngày nghỉ, ngày lễ).

2/2

5. Phạm vi thực hiện: Thực hiện Sửa chữa máy kéo sợi YONGMING số 01

(SJPL-Z110x33-1100x10) và máy kéo sợi YONGMING số 02 (SJPL-Z100x33-

1350x10) đảm bảo yêu cầu khối lượng, thời gian, tiến độ theo yêu cầu trong HSYC

và theo các đề xuất, cam kết của Nhà cung cấp trong HSĐX.

II. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn và tóm tắt về lý do

không được lựa chọn của từng nhà cung cấp:

2.1. Công ty TNHH TM DV Tiến Tuấn Bảo Lâm: HSĐX được đánh giá là

không đáp ứng về năng lực kỹ thuật theo yêu cầu của HSYC (không đáp ứng yêu

cầu về năng lực nhân sự) nên không được đưa vào đánh giá ở bước tiếp theo đánh

giá chi tiết về mặt kỹ thuật vì lý do: Không đề xuất chuyên gia về máy sợi, máy dệt

của hãng YONGMING trực tiếp tư vấn, hỗ trợ khi thực hiện gói dịch vụ tại địa chỉ

của bên mời cung cấp dịch vụ.

2.2. Công ty TNHH Vườn Tre: HSĐX được đánh giá là không đáp ứng về

năng lực kỹ thuật theo yêu cầu của HSYC (không đáp ứng yêu cầu về năng lực nhân

sự) nên không được đưa vào đánh giá ở bước tiếp theo đánh giá chi tiết về mặt kỹ

thuật vì lý do: Không đề xuất chuyên gia về máy sợi, máy dệt của hãng

YONGMING trực tiếp tư vấn, hỗ trợ khi thực hiện gói dịch vụ tại địa chỉ của bên

mời cung cấp dịch vụ.

III. Kế hoạch hoàn thiện ký kết hợp đồng với nhà cung cấp được chọn

Bên mời cung cấp trân trọng kính mời Nhà cung cấp - Công ty TNHH Trần

Nhật An cử đại diện (người có thẩm quyền quyết định) đến trụ sở CN Công ty

TNHH MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai theo địa chỉ nêu

trong HSYC để tiến hành ký kết hợp đồng trong thời gian kể từ ngày nhận được

thông báo này đến trước ngày 06/10/2023.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :

- Trang web TKV (đăng tải);
- Trang web LDA (đăng tải);
- Trang web DNP (đăng tải);
- Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp;

- Lưu: VT, KTTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Điện

		HUỲNH THỊ MỸ LINH
	2023-10-03T09:31:37+0700
	Signer's office
	HUỲNH THỊ MỸ LINH
	Signing document

		HUỲNH THỊ MỸ LINH
	2023-10-03T09:31:37+0700
	Signer's office
	HUỲNH THỊ MỸ LINH
	Signing document

		LÊ HỒNG VÂN
	2023-10-03T10:30:18+0700
	Signer's office
	LÊ HỒNG VÂN
	Signing document

		NGUYỄN BÁ ĐIỆN
	2023-10-03T13:22:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN BÁ ĐIỆN
	Signing document

		CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	2023-10-03T13:30:27+0700
	Signer's office
	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	Signing document